
Číslo smlouvy objednatele: 2024/SITMP/0055 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

 

 

 
Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo a poskytování služeb 
 
 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora MBA, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel  
 
 
a 
 
Gatum Group s.r.o.  
se sídlem:   Italská 67, 12000 Praha  
IČ:    04153499  
Jednající:   Ing. Daniel Vlček, jednatel  
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel 
 

Objednatel a zhotovitel dále jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy. 
 
 

1. PREAMBULE 
Smluvní strany tohoto dodatku č. 1 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 

29.2.2024 smlouvu o dílo a poskytování služeb jejímž předmětem je zpracování stavebně 
technologické studie analýzy realizovatelnosti FVE na navržených budovách, včetně 
zpracování energetického posouzení a včetně zajištění podpory k žádosti o dotační titul v 
rozsahu stanoveném touto smlouvou a jejími přílohami číslo 1. a 2. 

 
Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace smlouvy vznikla potřeba realizace 

dodatečných změn, doplnění dalšího objektu objednatele, kdy tato potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky předcházející uzavření této smlouvy, a není podstatnou změnou 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, dohodly se smluvní strany na změně smlouvy a ceny 
níže uvedeným způsobem. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se formou tohoto dodatku č. 1 smlouvy dohodly na úpravě předmětu smlouvy 
dnem účinnosti tohoto dodatku tak, že: 
 

2.1. Do seznamu budov uvedených v příloze číslo 2 smlouvy se doplňuje další budova a to 34. ZŠ 
Plzeň. Upravená příloha číslo 2 smlouvy je přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 
 

2.2. Na konec článku 2.1. smlouvy se doplňuje věta druhá níže uvedeného znění: „Termín splnění 
předmětu smlouvy u nově doplněné 34 ZŠ je stanoven dohodou smluvních stran do 60 
kalendářních dnů od účinnosti smlouvy 

 
2.3. Z důvodů změny uvedené v čl. 2.1. tohoto dodatku se mění celková cena uvedená v článku 5.1. 

těla smlouvy a na řádku 5 tabulky cen uvedené v příloze číslo 1 smlouvy tak, že: 
 

• původní cena ve výši 975 000,- Kč bez DPH, se ruší  

• a nahrazuje se cenou 1 023 500,- Kč bez DPH,  
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 2024/SITMP/0055 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

 

 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží objednatel a zhotovitel a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují. 

 
Příloha číslo 1 dodatku: nová příloha číslo 2 smlouvy 
 
 
 V Plzni dne 27.3.2024     V Praze dne 26.3.2024 
 
 
 
………………………………………………..  …………………………………………………… 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Ing. Daniel Vlček,  
ředitel       jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 2024/SITMP/0055 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

 

 

 

 

Seznam budov v majetku města uvažovaných pro teoretické využití na FV články      

 

  
 

    

     

     

objekt adresa č.o
r. 

přibliž
ná 
zastav
ěná 
plocha   
/m2/ 

typ 
střechy 

2. základní škola Schwarzo
va  

20 1241 šikmá 

21. základní škola Slovanská 
alej  

13 1600 plochá 

25. Základní škola Chválenic
ká  

17 1500 plochá 

Knihovna města Plzně Macháčko
va  

28 400 plochá 

Dětské centrum Partyzáns
ká  

55 400 plochá 

Dětské centrum Na 
chmelnicíc
h  

6 600 šikmá 

Sportovní areál-zázemí Štruncovy 
sady 

3 568 plochá 

Atletický stadion Skvrňany Vejprnická   900 plochá 

54. MŠ Staniční 72 660 plochá 

63.MŠ Karla 
Steinera 

25 425 plochá 

55. MŠ Mandlova 6 430 plochá 

70. MŠ Waltrova 26 1002 plochá 

5. MŠ Zelenohor
ská 

25 340 plochá 

17. MŠ Čapkovo 
nám.  

4 339 plochá 

25. MŠ Ruská 83 408 plochá 

38. MŠ Spojovací 14 543 plochá 

 

51. MŠ 
 

Částkova 6 615 plochá 

89. MŠ Habrová 8 857 plochá 

MP služebna Polední 6 620 plochá 

MP psí útulek Daimlerov
a 

  1372 plochá, 
sedlov
á 

34. základní škola Gerská  12
46 

 
plochá 

 


